
 
 

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów                          
„Złote Koło” XXXIX Wyścig Kolarski Juniorów – DOBCZYCE 2021 

Organizatorzy: Krajowe Zrzeszenia LZS, Małopolskie Zrzeszenie LZS, WLKS KRAKUS 
Współorganizatorzy: Ministerstwo Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Starosta Powiatu  Myślenickiego, Urząd Gminy i Miasta 

Dobczyce, Urząd Gminy Jodłownik, Łapanów, Trzciana, Raciechowice,  sponsorzy wyścigu                                                                                                                    
Sponsorzy III etapu Wójt Gminy Łapanów, Wójt Gminy Trzciana, Urząd Gminy Łapanów, Urząd Gminy Trzciana                                                           

Komunikat numer 4 z 3 etapu 29.05.2021 Łapanów – Łapanów 72 km      strona 1                    

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 

  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 39,797 km/h        
 
 
 
Klasyfikacja indywidualna 3 etapu  Koszulka żółta         Sponsor – Bike-RS Mieczysław Poręba   
   1  80 10064429808 EST #  RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              1 51 34     
   2  53 10075223076 EST    MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA              1 51 34     
   3  55 10076501658 EST #  PAJUR          Romet      CFC ESTONIA                1 51 34     
   4  31 10063966733 POLl#  RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  1 51 34     
   5  69 10058521191 POL    MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 1 51 34     
   6  79 10045822982 FIN #  NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM              1 51 34     
   7 111 10063942279 POLl#  KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  1 51 34     
   8  26 10059183825 POLl   SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  1 51 34     
   9  92 10077905330 POLl   KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 51 34     
  10 110 10062955105 POLl#  CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 51 34     
  11  73 10055209754 POLl   KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 51 34     
  12  89 10053904500 POLl   LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 51 34     
  13  18 10090717111 UKRl   SHCHERBAN      Yurii      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 51 34     
  14  78 10056008184 CZE #  SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              1 51 34     
  15  40 10034997883 LUX #  KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                1 51 34     
  16  64 10067251090 POLl#  JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 51 34     
  17  28 10059184027 POLl   KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  1 51 34     
  18  81 10079962740 ROU #  HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM              1 51 34     
  19  30 10059185037 POLl   BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  1 51 34     
  20   6 10054529542 POLl M CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 51 34     
  21  45 10036591515 LTU #  ADOMAITIS      Rokas      LITWA - LITHUANIAN 1       1 51 34     
  22   2 10113539086 POLl M KASPEREK       Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 51 34     
  23  38 10053952087 POLl#  ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 51 34     
  24  87 10064325128 POLl#  SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 1 51 34     
  25 101 10059584151 POL #  WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 51 34     
  26  23 10059181401 POLl#  KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  1 51 34     
  27  56 10054619468 POLl   SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 51 34     
  28  34 10059391363 POL    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 51 34     
  29  29 10056617163 POLl#  HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  1 51 34     
  30  39 10054876924 POLl   SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 51 34     
  31  19 10089600294 UKRl#  HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 51 34     
  32  27 10059178973 POLl   SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  1 51 34     
  33  68 10056467118 POL #  DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 1 51 34     
  34  11 10063604500 POLl#  OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 51 34     
  35  54 10076501860 EST    NOTTON         Rauno      CFC ESTONIA                1 51 34     
  36  76 10036591212 BEL #  VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              1 51 34     
  37  24 10059390757 POLl   KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  1 51 34     
  38  90 10055237945 POLl#  KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL  1 51 34     
  39  77 10065034440 BEL    VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM              1 51 34     
  40 112 10083563359 POL #  KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 51 34     
  41  12 10059241116 POLl   MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 51 34     
  42  35 10063941168 POL #  PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 51 34     
  43  51 10064430111 EST    JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                1 51 34     
  44  49 10088604026 LTU #  BURBA          Vakaris    LITWA - LITHUANIAN 2       1 51 34     
  45  36 10059390353 POL    KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 51 34     
  46  20 10090413074 UKRl#  TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 52 25     
  47  82 10064688270 POL #  WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 52 25     
  48 102 10066009591 POL    FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 52 25     
  49  75 10059377522 POLl M LIMAŃSKI       Błażej     KLUB KOLARSKI ŻORY SP. SM  1 52 25     

Klasyfikacja indywidualna 3 etapu  Koszulka żółta      Sponsor – Bike-RS Mieczysław Poręba

 
 

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów                          
„Złote Koło” XXXIX Wyścig Kolarski Juniorów – DOBCZYCE 2021 

Organizatorzy: Krajowe Zrzeszenia LZS, Małopolskie Zrzeszenie LZS, WLKS KRAKUS 
Współorganizatorzy: Ministerstwo Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Starosta Powiatu  Myślenickiego, Urząd Gminy i Miasta 

Dobczyce, Urząd Gminy Jodłownik, Łapanów, Trzciana, Raciechowice,  sponsorzy wyścigu                                                                                                                    
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Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 

  

Ciąg dalszy klasyfikacji indywidualnej na 3 etapie 
  50  43 10089581504 LTU #  VENCKUS        Justinas   LITWA - LITHUANIAN 1       1 52 25     
  51 104 10105522846 CZE #  KANA           Robin      LOKO CAMPAGNOLO KRNOV      1 52 25     
  52  88 10091373273 POLl#  FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 1 51 34     
  53   5 10056478232 POLl#M NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 52 25     
  54 109 10106793041 POLl#  SZULSKI        Tomasz     UKS "STOBRAWA"             1 52 25     
  55  37 10106665628 POL #  SOBCZAK        Roland     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 52 25     
  56  10 10085771525 POLl   MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 52 25     
  57 113 10055178028 POL    KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 51 34     
  58  42 10089581302 LTU #  VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1       1 51 34     
  59  41 10052436261 LTU    KUBELSKAS      Gediminas  LITWA - LITHUANIAN 1       1 51 34     
  60  44 10089579884 LTU #  ZEKAS          Edgaras    LITWA - LITHUANIAN 1       1 51 34     
  61  66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                 1 52 45  20 
  62  16 10106702812 POLl   MRÓZ           Łukasz     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 52 54     
  63  58 10054613307 POLl   SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 52 54     
  64  50 10075560758 EST    BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA              1 52 54     
  65  97 10066092851 POLl   KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 52 54     
  66  91 10083072308 POLl   RADOSZ         MaksymilianKS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 52 54     
  67   4 10107633103 POLl#M MOTYKA         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 52 54     
  68  93 10053264195 POL    STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 52 54     
  69  62 10055146100 POLl   KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 52 54     
  70 114 10092079454 POL #  NOWAKOWSKI     Marcin     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 52 54     
  71 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             1 52 59     
  72  13 10093116546 POLl   MAKSYMOWICZ    Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 53 03     
  73  63 10055149433 POLl#  KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 53 16     
  74  17 10059717527 POLl#  STASZCZAK      Rafał      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 53 18     
  75  22 10059184633 POLl   GOŁĘBIEWSKI    Mikołaj    UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  1 53 21     
  76  85 10082455943 POL #  SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 21     
  77   7 10084233871 POLl#  KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  1 53 21     
  78   3 10092770679 POLl#M GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 53 21     
  79  71 10096376958 POL    MATYSIAK       Karol      KTK KALISZ                 1 53 21     
  80  96 10064292893 POL #  MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 53 21     
  81  52 10075559344 EST    KARDO KOIV     Kevin      CFC ESTONIA                1 53 21     
  82  95 10064291681 POL #  KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 53 27     
  83  59 10054618660 POLl#  BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 51 34     
  84  94 10064291580 POL #  WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 51 34     
  85  72 10065460634 POLl#  ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 54 10     
  86  99 10106677348 POLl#  BANASIEWICZ    Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 54 10     
  87  57 10054614620 POLl   STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 55 17     
      32 10059390555 POL    CZABOK         Jakub      nie wystartował/DNS             
      74 10064293095 POLl M KOT            Maurycy    wycofany/abandone/DNF           
      98 10079732364 POLl#  KACZMAREK      Jan        wycofany/abandone/DNF       

KARY: 
Zawodnik numer startowy 
 66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ       
Otrzymuje karę 20 sek i 50 PLN zgodnie z 2.12.007 pkt. 4.7 
Dyrektor Sportowy UKS MOTO JELCZ LASKOWICE Zbigniew RUDYK ID UCI 
10061642571 kara 100 PLN zgodnie z 2.12.007 pkt. 4.7 
 
Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 90 of riders.                                                                                                                   
Etap ukończyło zawodników. Stage finished: 87 of riders. 

      Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 
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Ciąg dalszy klasyfikacji indywidualnej na 3 etapie 
  50  43 10089581504 LTU #  VENCKUS        Justinas   LITWA - LITHUANIAN 1       1 52 25     
  51 104 10105522846 CZE #  KANA           Robin      LOKO CAMPAGNOLO KRNOV      1 52 25     
  52  88 10091373273 POLl#  FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 1 51 34     
  53   5 10056478232 POLl#M NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 52 25     
  54 109 10106793041 POLl#  SZULSKI        Tomasz     UKS "STOBRAWA"             1 52 25     
  55  37 10106665628 POL #  SOBCZAK        Roland     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 52 25     
  56  10 10085771525 POLl   MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 52 25     
  57 113 10055178028 POL    KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 51 34     
  58  42 10089581302 LTU #  VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1       1 51 34     
  59  41 10052436261 LTU    KUBELSKAS      Gediminas  LITWA - LITHUANIAN 1       1 51 34     
  60  44 10089579884 LTU #  ZEKAS          Edgaras    LITWA - LITHUANIAN 1       1 51 34     
  61  66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                 1 52 45  20 
  62  16 10106702812 POLl   MRÓZ           Łukasz     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 52 54     
  63  58 10054613307 POLl   SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 52 54     
  64  50 10075560758 EST    BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA              1 52 54     
  65  97 10066092851 POLl   KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 52 54     
  66  91 10083072308 POLl   RADOSZ         MaksymilianKS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 52 54     
  67   4 10107633103 POLl#M MOTYKA         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 52 54     
  68  93 10053264195 POL    STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 52 54     
  69  62 10055146100 POLl   KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 52 54     
  70 114 10092079454 POL #  NOWAKOWSKI     Marcin     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 52 54     
  71 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             1 52 59     
  72  13 10093116546 POLl   MAKSYMOWICZ    Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 53 03     
  73  63 10055149433 POLl#  KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 53 16     
  74  17 10059717527 POLl#  STASZCZAK      Rafał      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 53 18     
  75  22 10059184633 POLl   GOŁĘBIEWSKI    Mikołaj    UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  1 53 21     
  76  85 10082455943 POL #  SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 21     
  77   7 10084233871 POLl#  KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  1 53 21     
  78   3 10092770679 POLl#M GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS bbc CZAJA      1 53 21     
  79  71 10096376958 POL    MATYSIAK       Karol      KTK KALISZ                 1 53 21     
  80  96 10064292893 POL #  MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 53 21     
  81  52 10075559344 EST    KARDO KOIV     Kevin      CFC ESTONIA                1 53 21     
  82  95 10064291681 POL #  KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 53 27     
  83  59 10054618660 POLl#  BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 51 34     
  84  94 10064291580 POL #  WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 51 34     
  85  72 10065460634 POLl#  ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 54 10     
  86  99 10106677348 POLl#  BANASIEWICZ    Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 54 10     
  87  57 10054614620 POLl   STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 55 17     
      32 10059390555 POL    CZABOK         Jakub      nie wystartował/DNS             
      74 10064293095 POLl M KOT            Maurycy    wycofany/abandone/DNF           
      98 10079732364 POLl#  KACZMAREK      Jan        wycofany/abandone/DNF       

KARY: 
Zawodnik numer startowy 
 66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ       
Otrzymuje karę 20 sek i 50 PLN zgodnie z 2.12.007 pkt. 4.7 
Dyrektor Sportowy UKS MOTO JELCZ LASKOWICE Zbigniew RUDYK ID UCI 
10061642571 kara 100 PLN zgodnie z 2.12.007 pkt. 4.7 
 
Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 90 of riders.                                                                                                                   
Etap ukończyło zawodników. Stage finished: 87 of riders. 

      Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 
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Lider indywidualny po 3 etapie  Koszulka żółta                Sponsor – Bike-RS Mieczysław Poręba   
   1  53 10075223076 EST    MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA              3 58 42          4     
   2  78 10056008184 CZE #  SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              3 59 00  0 00 18       
   3  34 10059391363 POL    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 59 01  0 00 19       
   4  40 10034997883 LUX #  KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                3 59 01  0 00 19       
   5  76 10036591212 BEL #  VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              3 59 02  0 00 20 3     
   6  28 10059184027 POLl   KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 05  0 00 23 2     
   7  26 10059183825 POLl   SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 14  0 00 32       
   8  92 10077905330 POLl   KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             3 59 14  0 00 32       
   9  87 10064325128 POLl#  SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 3 59 17  0 00 35       
  10  55 10076501658 EST #  PAJUR          Romet      CFC ESTONIA                3 59 19  0 00 37 2     
  11 111 10063942279 POLl#  KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  3 59 22  0 00 40       
  12  80 10064429808 EST #  RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              3 59 23  0 00 41 6     
  13  31 10063966733 POLl#  RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 23  0 00 41       
  14  69 10058521191 POL    MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 3 59 26  0 00 44       
  15  35 10063941168 POL #  PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 59 26  0 00 44       
  16   6 10054529542 POLl M CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      3 59 28  0 00 46       
  17  30 10059185037 POLl   BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 29  0 00 47       
  18  11 10063604500 POLl#  OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  3 59 35  0 00 53 1     
  19  38 10053952087 POLl#  ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 59 35  0 00 53       
  20  94 10064291580 POL #  WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  3 59 37  0 00 55       
  21  51 10064430111 EST    JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                3 59 37  0 00 55       
  22  64 10067251090 POLl#  JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   3 59 38  0 00 56       
  23  27 10059178973 POLl   SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 38  0 00 56       
  24  29 10056617163 POLl#  HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 45  0 01 03       
  25 113 10055178028 POL    KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   3 59 46  0 01 04       
  26  18 10090717111 UKRl   SHCHERBAN      Yurii      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  3 59 49  0 01 07       
  27  39 10054876924 POLl   SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 59 49  0 01 07       
  28  42 10089581302 LTU #  VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1       3 59 51  0 01 09       
  29  56 10054619468 POLl   SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  3 59 53  0 01 11       
  30  23 10059181401 POLl#  KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  3 59 53  0 01 11       
  31  81 10079962740 ROU #  HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM              3 59 57  0 01 15       
  32  41 10052436261 LTU    KUBELSKAS      Gediminas  LITWA - LITHUANIAN 1       3 59 57  0 01 15       
  33  36 10059390353 POL    KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 59 59  0 01 17       
  34  59 10054618660 POLl#  BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  4 00 02  0 01 20       
  35   2 10113539086 POLl M KASPEREK       Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA      4 00 02  0 01 20       
  36  68 10056467118 POL #  DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 4 00 04  0 01 22       
  37  90 10055237945 POLl#  KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL  4 00 04  0 01 22       
  38  44 10089579884 LTU #  ZEKAS          Edgaras    LITWA - LITHUANIAN 1       4 00 04  0 01 22       
  39 101 10059584151 POL #  WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     4 00 07  0 01 25       
  40 112 10083563359 POL #  KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   4 00 08  0 01 26       
  41  79 10045822982 FIN #  NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM              4 00 08  0 01 26       
  42  88 10091373273 POLl#  FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 4 00 09  0 01 27       
  43  54 10076501860 EST    NOTTON         Rauno      CFC ESTONIA                4 00 11  0 01 29       
  44  77 10065034440 BEL    VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM              4 00 12  0 01 30       
  45  12 10059241116 POLl   MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 00 15  0 01 33       
  46  19 10089600294 UKRl#  HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  4 00 15  0 01 33       
  47 110 10062955105 POLl#  CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       4 00 16  0 01 34       
  48  45 10036591515 LTU #  ADOMAITIS      Rokas      LITWA - LITHUANIAN 1       4 00 22  0 01 40       
  49  24 10059390757 POLl   KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  4 00 25  0 01 43       
  50  73 10055209754 POLl   KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          4 00 49  0 02 07       
  51  75 10059377522 POLl M LIMAŃSKI       Błażej     KLUB KOLARSKI ŻORY SP. SM  4 00 49  0 02 07       
  52  10 10085771525 POLl   MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  4 00 52  0 02 10       
  53  82 10064688270 POL #  WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  4 01 00  0 02 18       
  54  37 10106665628 POL #  SOBCZAK        Roland     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   4 01 03  0 02 21       

Lider indywidualny po 3 etapie   Koszulka żółta        Sponsor – Bike-RS Mieczysław Poręba
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Lider indywidualny po 3 etapie  Koszulka żółta                Sponsor – Bike-RS Mieczysław Poręba   
   1  53 10075223076 EST    MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA              3 58 42          4     
   2  78 10056008184 CZE #  SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              3 59 00  0 00 18       
   3  34 10059391363 POL    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 59 01  0 00 19       
   4  40 10034997883 LUX #  KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                3 59 01  0 00 19       
   5  76 10036591212 BEL #  VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              3 59 02  0 00 20 3     
   6  28 10059184027 POLl   KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 05  0 00 23 2     
   7  26 10059183825 POLl   SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 14  0 00 32       
   8  92 10077905330 POLl   KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             3 59 14  0 00 32       
   9  87 10064325128 POLl#  SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 3 59 17  0 00 35       
  10  55 10076501658 EST #  PAJUR          Romet      CFC ESTONIA                3 59 19  0 00 37 2     
  11 111 10063942279 POLl#  KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  3 59 22  0 00 40       
  12  80 10064429808 EST #  RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              3 59 23  0 00 41 6     
  13  31 10063966733 POLl#  RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 23  0 00 41       
  14  69 10058521191 POL    MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 3 59 26  0 00 44       
  15  35 10063941168 POL #  PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 59 26  0 00 44       
  16   6 10054529542 POLl M CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      3 59 28  0 00 46       
  17  30 10059185037 POLl   BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 29  0 00 47       
  18  11 10063604500 POLl#  OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  3 59 35  0 00 53 1     
  19  38 10053952087 POLl#  ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 59 35  0 00 53       
  20  94 10064291580 POL #  WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  3 59 37  0 00 55       
  21  51 10064430111 EST    JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                3 59 37  0 00 55       
  22  64 10067251090 POLl#  JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   3 59 38  0 00 56       
  23  27 10059178973 POLl   SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 38  0 00 56       
  24  29 10056617163 POLl#  HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 59 45  0 01 03       
  25 113 10055178028 POL    KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   3 59 46  0 01 04       
  26  18 10090717111 UKRl   SHCHERBAN      Yurii      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  3 59 49  0 01 07       
  27  39 10054876924 POLl   SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 59 49  0 01 07       
  28  42 10089581302 LTU #  VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1       3 59 51  0 01 09       
  29  56 10054619468 POLl   SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  3 59 53  0 01 11       
  30  23 10059181401 POLl#  KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  3 59 53  0 01 11       
  31  81 10079962740 ROU #  HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM              3 59 57  0 01 15       
  32  41 10052436261 LTU    KUBELSKAS      Gediminas  LITWA - LITHUANIAN 1       3 59 57  0 01 15       
  33  36 10059390353 POL    KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 59 59  0 01 17       
  34  59 10054618660 POLl#  BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  4 00 02  0 01 20       
  35   2 10113539086 POLl M KASPEREK       Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA      4 00 02  0 01 20       
  36  68 10056467118 POL #  DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 4 00 04  0 01 22       
  37  90 10055237945 POLl#  KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL  4 00 04  0 01 22       
  38  44 10089579884 LTU #  ZEKAS          Edgaras    LITWA - LITHUANIAN 1       4 00 04  0 01 22       
  39 101 10059584151 POL #  WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     4 00 07  0 01 25       
  40 112 10083563359 POL #  KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   4 00 08  0 01 26       
  41  79 10045822982 FIN #  NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM              4 00 08  0 01 26       
  42  88 10091373273 POLl#  FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 4 00 09  0 01 27       
  43  54 10076501860 EST    NOTTON         Rauno      CFC ESTONIA                4 00 11  0 01 29       
  44  77 10065034440 BEL    VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM              4 00 12  0 01 30       
  45  12 10059241116 POLl   MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 00 15  0 01 33       
  46  19 10089600294 UKRl#  HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  4 00 15  0 01 33       
  47 110 10062955105 POLl#  CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       4 00 16  0 01 34       
  48  45 10036591515 LTU #  ADOMAITIS      Rokas      LITWA - LITHUANIAN 1       4 00 22  0 01 40       
  49  24 10059390757 POLl   KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  4 00 25  0 01 43       
  50  73 10055209754 POLl   KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          4 00 49  0 02 07       
  51  75 10059377522 POLl M LIMAŃSKI       Błażej     KLUB KOLARSKI ŻORY SP. SM  4 00 49  0 02 07       
  52  10 10085771525 POLl   MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  4 00 52  0 02 10       
  53  82 10064688270 POL #  WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  4 01 00  0 02 18       
  54  37 10106665628 POL #  SOBCZAK        Roland     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   4 01 03  0 02 21       
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Ciąg dalszy klasyfikacji indywidualnej po 3 etapie 
  55  66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                 4 01 05  0 02 23 
  56 109 10106793041 POLl#  SZULSKI        Tomasz     UKS "STOBRAWA"             4 01 08  0 02 26       
  57  20 10090413074 UKRl#  TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  4 01 10  0 02 28       
  58  43 10089581504 LTU #  VENCKUS        Justinas   LITWA - LITHUANIAN 1       4 01 15  0 02 33       
  59  50 10075560758 EST    BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA              4 01 20  0 02 38       
  60 102 10066009591 POL    FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     4 01 23  0 02 41       
  61 104 10105522846 CZE #  KANA           Robin      LOKO CAMPAGNOLO KRNOV      4 01 26  0 02 44       
  62   5 10056478232 POLl#M NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      4 01 29  0 02 47       
  63 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             4 01 33  0 02 51       
  64   3 10092770679 POLl#M GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS bbc CZAJA      4 01 33  0 02 51       
  65  91 10083072308 POLl   RADOSZ         MaksymilianKS SPOŁEM ŁÓDŻ             4 01 56  0 03 14       
  66 114 10092079454 POL #  NOWAKOWSKI     Marcin     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   4 01 58  0 03 16       
  67  58 10054613307 POLl   SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  4 01 58  0 03 16       
  68  52 10075559344 EST    KARDO KOIV     Kevin      CFC ESTONIA                4 01 59  0 03 17       
  69  13 10093116546 POLl   MAKSYMOWICZ    Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 02 09  0 03 27       
  70  85 10082455943 POL #  SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  4 02 13  0 03 31       
  71   7 10084233871 POLl#  KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  4 02 14  0 03 32       
  72  95 10064291681 POL #  KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  4 02 14  0 03 32       
  73  22 10059184633 POLl   GOŁĘBIEWSKI    Mikołaj    UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  4 02 16  0 03 34       
  74  49 10088604026 LTU #  BURBA          Vakaris    LITWA - LITHUANIAN 2       4 02 24  0 03 42       
  75  62 10055146100 POLl   KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      4 03 54  0 05 12       
  76   4 10107633103 POLl#M MOTYKA         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA      4 03 54  0 05 12       
  77  63 10055149433 POLl#  KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      4 03 55  0 05 13       
  78  71 10096376958 POL    MATYSIAK       Karol      KTK KALISZ                 4 03 56  0 05 14       
  79  97 10066092851 POLl   KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  4 04 01  0 05 19       
  80  93 10053264195 POL    STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  4 04 07  0 05 25       
  81  17 10059717527 POLl#  STASZCZAK      Rafał      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  4 04 19  0 05 37       
  82  89 10053904500 POLl   LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             4 04 24  0 05 42       
  83  72 10065460634 POLl#  ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          4 05 06  0 06 24       
  84  99 10106677348 POLl#  BANASIEWICZ    Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  4 05 30  0 06 48       
  85  16 10106702812 POLl   MRÓZ           Łukasz     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  4 07 58  0 09 16       
  86  96 10064292893 POL #  MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  4 08 08  0 09 26       
  87  57 10054614620 POLl   STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  4 09 02  0 10 20       
 

 

 
 
 
Klasyfikacja punktowa  po 3 etapie Koszulka zielona  Sponsor – KORAL  
 
   1  53 10075223076    EST  MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA             59pkt 
   2  55 10076501658    EST #PAJUR          Romet      CFC ESTONIA               45 
   3 111 10063942279    POLl#KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE 42 
   4  31 10063966733    POLl#RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 42 
   5  69 10058521191    POL  MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                41 
   6  80 10064429808    EST #RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM             38 
   7  40 10034997883    LUX #KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY               37 
   8  26 10059183825    POLl SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 36 
   9  76 10036591212    BEL #VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM             31 
  10  78 10056008184    CZE #SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM             26 
  11  92 10077905330    POLl KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ            26 
  12  28 10059184027    POLl KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 24 
  13  34 10059391363    POL  GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  18 
  14  18 10090717111    UKRl SHCHERBAN      Yurii      MKS LEWART AGS LUBARTÓW   16 
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Ciąg dalszy klasyfikacji indywidualnej po 3 etapie 
  55  66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                 4 01 05  0 02 23 
  56 109 10106793041 POLl#  SZULSKI        Tomasz     UKS "STOBRAWA"             4 01 08  0 02 26       
  57  20 10090413074 UKRl#  TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  4 01 10  0 02 28       
  58  43 10089581504 LTU #  VENCKUS        Justinas   LITWA - LITHUANIAN 1       4 01 15  0 02 33       
  59  50 10075560758 EST    BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA              4 01 20  0 02 38       
  60 102 10066009591 POL    FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     4 01 23  0 02 41       
  61 104 10105522846 CZE #  KANA           Robin      LOKO CAMPAGNOLO KRNOV      4 01 26  0 02 44       
  62   5 10056478232 POLl#M NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      4 01 29  0 02 47       
  63 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             4 01 33  0 02 51       
  64   3 10092770679 POLl#M GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS bbc CZAJA      4 01 33  0 02 51       
  65  91 10083072308 POLl   RADOSZ         MaksymilianKS SPOŁEM ŁÓDŻ             4 01 56  0 03 14       
  66 114 10092079454 POL #  NOWAKOWSKI     Marcin     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   4 01 58  0 03 16       
  67  58 10054613307 POLl   SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  4 01 58  0 03 16       
  68  52 10075559344 EST    KARDO KOIV     Kevin      CFC ESTONIA                4 01 59  0 03 17       
  69  13 10093116546 POLl   MAKSYMOWICZ    Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 02 09  0 03 27       
  70  85 10082455943 POL #  SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  4 02 13  0 03 31       
  71   7 10084233871 POLl#  KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  4 02 14  0 03 32       
  72  95 10064291681 POL #  KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  4 02 14  0 03 32       
  73  22 10059184633 POLl   GOŁĘBIEWSKI    Mikołaj    UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  4 02 16  0 03 34       
  74  49 10088604026 LTU #  BURBA          Vakaris    LITWA - LITHUANIAN 2       4 02 24  0 03 42       
  75  62 10055146100 POLl   KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      4 03 54  0 05 12       
  76   4 10107633103 POLl#M MOTYKA         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA      4 03 54  0 05 12       
  77  63 10055149433 POLl#  KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      4 03 55  0 05 13       
  78  71 10096376958 POL    MATYSIAK       Karol      KTK KALISZ                 4 03 56  0 05 14       
  79  97 10066092851 POLl   KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  4 04 01  0 05 19       
  80  93 10053264195 POL    STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  4 04 07  0 05 25       
  81  17 10059717527 POLl#  STASZCZAK      Rafał      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  4 04 19  0 05 37       
  82  89 10053904500 POLl   LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             4 04 24  0 05 42       
  83  72 10065460634 POLl#  ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          4 05 06  0 06 24       
  84  99 10106677348 POLl#  BANASIEWICZ    Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  4 05 30  0 06 48       
  85  16 10106702812 POLl   MRÓZ           Łukasz     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  4 07 58  0 09 16       
  86  96 10064292893 POL #  MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  4 08 08  0 09 26       
  87  57 10054614620 POLl   STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  4 09 02  0 10 20       
 

 

 
 
 
Klasyfikacja punktowa  po 3 etapie Koszulka zielona  Sponsor – KORAL  
 
   1  53 10075223076    EST  MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA             59pkt 
   2  55 10076501658    EST #PAJUR          Romet      CFC ESTONIA               45 
   3 111 10063942279    POLl#KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE 42 
   4  31 10063966733    POLl#RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 42 
   5  69 10058521191    POL  MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                41 
   6  80 10064429808    EST #RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM             38 
   7  40 10034997883    LUX #KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY               37 
   8  26 10059183825    POLl SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 36 
   9  76 10036591212    BEL #VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM             31 
  10  78 10056008184    CZE #SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM             26 
  11  92 10077905330    POLl KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ            26 
  12  28 10059184027    POLl KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 24 
  13  34 10059391363    POL  GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  18 
  14  18 10090717111    UKRl SHCHERBAN      Yurii      MKS LEWART AGS LUBARTÓW   16 
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  15  35 10063941168    POL #PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  15 
  16  79 10045822982    FIN #NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM             15 
  17  73 10055209754    POLl KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE         15 
  18 110 10062955105    POLl#CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      14 
  19  87 10064325128    POLl#SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                12 
  20  19 10089600294    UKRl#HOTS           Illia      MKS LEWART AGS LUBARTÓW   12 
  21  59 10054618660    POLl#BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 11 
  22  42 10089581302    LTU #VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1       9 
  23  89 10053904500    POLl LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             9 
  24   6 10054529542    POLl CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      7 
  25  20 10090413074    UKRl#TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAMS LUBART  7 
  26  30 10059185037    POLl BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  6 
  27  64 10067251090    POLl#JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   5 
  28  38 10053952087    POLl#ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 
  29  81 10079962740    ROU #HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM              3 
  30  11 10063604500    POLl#OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  2 
  31 101 10059584151    POL #WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 
  32  94 10064291580    POL #WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 
  33  27 10059178973    POLl SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  1 
 
Klasyfikacja górska na 3 etapie                                                                                                                                           
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka  
 
2 1  76 10036591212 VAN MECHELEN Vlad    CANNIBAL TEAM  Zbydniów   3pkt 
  2  28 10059184027 KORNIAK      Szymon  UKS COPERNICUS TORUŃ      2 
  3  11 10063604500 OLEKSIAK     Bartosz MGLKS BŁĘKITNI W KZIEGŁO  1   
 
Klasyfikacja górska po 3 etapie                                                                                                                                           
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka  
 
  1  76    10036591212    VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              6pkt 
  2  28    10059184027    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  2 
  3  26    10059183825    SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  2 
  4  11    10063604500    OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 
 

Klasyfikacja aktywnych na 3 etapie                                                                                                         
Koszulka czarna  Sponsor- RASO 
2 1  24 10059390757 KOBUS      Olaf    UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C Trzciana 3pkt 
  2  40 10034997883 KOCKELMANN Mathieu CC CHEVINGY              Trzciana  2 
  3  28 10059184027 KORNIAK    Szymon  UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.CTrzciana  1 
 
Klasyfikacja aktywnych po 3 etapie                                                                                                         
Koszulka czarna  Sponsor- RASO 
  1  24    10059390757    KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  6pkt 
  2  40    10034997883    KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                2 
  3  19    10089600294    HOTS           Illia      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    2 
  4  28    10059184027    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  1 
  5  12    10059241116    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 
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Klasyfikacja awansujących po 3 etapie                                                                                                                              
Koszulka biała Sponsor – Hotel Dobczyce 
 
  1   78 CZE 10056008184       #SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM                 53pkt 
  2   64 POL 10067251090      l#JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      52 
  3    6 POL 10054529542    M l CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         47 
  4  113 POL 10055178028        KENDZIA        Robert     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE      37 
  5  112 POL 10083563359       #KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE      32 
  6   38 POL 10053952087      l#ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     31 
  7   23 POL 10059181401      l#KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C     31 
  8   12 POL 10059241116      l MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY     31 
  9   79 FIN 10045822982       #NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM                 29 
 10   81 ROU 10079962740       #HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM                 25 
 11   77 BEL 10065034440        VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM                 25 
 12   34 POL 10059391363        GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      20 
 13   45 LTU 10036591515       #ADOMAITIS      Rokas      LITWA - LITHUANIAN 1          19 
 14   82 POL 10064688270       #WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR     18 
 15   11 POL 10063604500      l#OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO     16 
 16   51 EST 10064430111        JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                   16 
 17   54 EST 10076501860        NOTTON         Rauno      CFC ESTONIA                   16 
 18   87 POL 10064325128      l#SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                    15 
 19   44 LTU 10089579884       #ZEKAS          Edgaras    LITWA - LITHUANIAN 1          15 
 20   92 POL 10077905330      l KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ                14 
 21    2 POL 10113539086    M l KASPEREK       Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA         14 
 22  102 POL 10066009591        FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        13 
 23   28 POL 10059184027      l KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     12 
 24   94 POL 10064291580       #WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST     12 
 25   56 POL 10054619468      l SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     12 
 26   62 POL 10055146100      l KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO         12 
 27   24 POL 10059390757      l KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C     11 
 28   36 POL 10059390353        KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      10 
 29   30 POL 10059185037      l BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C      9 
 30   90 POL 10055237945      l#KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL      8 
 31   43 LTU 10089581504       #VENCKUS        Justinas   LITWA - LITHUANIAN 1           8 
 32   75 POL 10059377522    M l LIMAŃSKI       Błażej     KLUB KOLARSKI ŻORY SP. SM      7 
 33   63 POL 10055149433      l#KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO          7 
 34   89 POL 10053904500      l LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ                 7 
 35   13 POL 10093116546      l MAKSYMOWICZ    Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY      6 
 36    4 POL 10107633103    M l#MOTYKA         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA          6 
 37   93 POL 10053264195        STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST      6 
 38   96 POL 10064292893       #MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST      6 
 39   40 LUX 10034997883       #KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                    5 
 40   10 POL 10085771525      l MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO      5 
 41   16 POL 10106702812      l MRÓZ           Łukasz     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ      5 
 42   49 LTU 10088604026       #BURBA          Vakaris    LITWA - LITHUANIAN 2           4 
 43   99 POL 10106677348      l#BANASIEWICZ    Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ      4 
 44   39 POL 10054876924      l SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO      3 
 45   71 POL 10096376958        MATYSIAK       Karol      KTK KALISZ                     3 
 46   88 POL 10091373273      l#FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                     2 
 47    5 POL 10056478232    M l#NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA          2 
 48  114 POL 10092079454       #NOWAKOWSKI     Marcin     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE       2 
 49   35 POL 10063941168       #PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       1 
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 50   29 POL 10056617163      l#HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C      1 
 51   97 POL 10066092851      l KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ      1 
 52   53 EST 10075223076        MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA                  0 
 53   37 POL 10106665628       #SOBCZAK        Roland     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       0 
 54   76 BEL 10036591212       #VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM                 -1 
 55   26 POL 10059183825      l SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     -2 
 56   80 EST 10064429808       #RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM                 -2 
 57   27 POL 10059178973      l SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     -2 
 58   17 POL 10059717527      l#STASZCZAK      Rafał      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ     -2 
 59   57 POL 10054614620      l STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     -2 
 60   41 LTU 10052436261        KUBELSKAS      Gediminas  LITWA - LITHUANIAN 1          -3 
 61   68 POL 10056467118       #DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                    -3 
 62  111 POL 10063942279      l#KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE     -4 
 63   69 POL 10058521191        MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                    -6 
 64   72 POL 10065460634      l#ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE             -6 
 65   55 EST 10076501658       #PAJUR          Romet      CFC ESTONIA                   -8 
 66  104 CZE 10105522846       #KANA           Robin      LOKO CAMPAGNOLO KRNOV         -9 
 67   31 POL 10063966733      l#RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C    -10 
 68  109 POL 10106793041      l#SZULSKI        Tomasz     UKS "STOBRAWA"               -10 
 69   18 UKR 10090717111      l SHCHERBAN      Yurii      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -12 
 70   42 LTU 10089581302       #VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1         -15 
 71   50 EST 10075560758        BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA                -17 
 72  101 POL 10059584151       #WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE       -19 
 73   95 POL 10064291681       #KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST    -21 
 74   59 POL 10054618660      l#BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK    -22 
 75   85 POL 10082455943       #SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR    -23 
 76    7 POL 10084233871      l#KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO    -23 
 77  107 POL 10091274657    M l#WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY               -27 
 78   58 POL 10054613307      l SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK    -27 
 79  110 POL 10062955105      l#CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"         -28 
 80   66 POL 10065510750       #WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                   -28 
 81    3 POL 10092770679    M l#GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS bbc CZAJA        -29 
 82   52 EST 10075559344        KARDO KOIV     Kevin      CFC ESTONIA                  -30 
 83   73 POL 10055209754      l KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE            -33 
 84   22 POL 10059184633      l GOŁĘBIEWSKI    Mikołaj    UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C    -34 
 85   19 UKR 10089600294      l#HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -35 
 86   91 POL 10083072308      l RADOSZ         MaksymilianKS SPOŁEM ŁÓDŻ               -37 
 87   20 UKR 10090413074      l#TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -42 

 

Klasyfikacja drużynowa na 3 etapie 
  1 CANNIBAL TEAM              5 34 42       
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  5 34 42       
  3 KS SPOŁEM ŁÓDŻ             5 34 42       
  4 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   5 34 42       
  5 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  5 35 33      0 00 51 
  6 WLKS KRAKUS bbc CZAJA      5 35 33      0 00 51 
  7 KTK KALISZ                 5 35 53      0 01 11 
  8 UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   5 36 02      0 01 20 
  9 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  5 36 02      0 01 20 
 10 CFC ESTONIA                5 36 29      0 01 47 
 11 UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  5 36 29      0 01 47 
 12 CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  5 37 49      0 03 07 
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 50   29 POL 10056617163      l#HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C      1 
 51   97 POL 10066092851      l KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ      1 
 52   53 EST 10075223076        MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA                  0 
 53   37 POL 10106665628       #SOBCZAK        Roland     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       0 
 54   76 BEL 10036591212       #VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM                 -1 
 55   26 POL 10059183825      l SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     -2 
 56   80 EST 10064429808       #RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM                 -2 
 57   27 POL 10059178973      l SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     -2 
 58   17 POL 10059717527      l#STASZCZAK      Rafał      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ     -2 
 59   57 POL 10054614620      l STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     -2 
 60   41 LTU 10052436261        KUBELSKAS      Gediminas  LITWA - LITHUANIAN 1          -3 
 61   68 POL 10056467118       #DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                    -3 
 62  111 POL 10063942279      l#KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE     -4 
 63   69 POL 10058521191        MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                    -6 
 64   72 POL 10065460634      l#ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE             -6 
 65   55 EST 10076501658       #PAJUR          Romet      CFC ESTONIA                   -8 
 66  104 CZE 10105522846       #KANA           Robin      LOKO CAMPAGNOLO KRNOV         -9 
 67   31 POL 10063966733      l#RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C    -10 
 68  109 POL 10106793041      l#SZULSKI        Tomasz     UKS "STOBRAWA"               -10 
 69   18 UKR 10090717111      l SHCHERBAN      Yurii      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -12 
 70   42 LTU 10089581302       #VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1         -15 
 71   50 EST 10075560758        BAUER          Mikk       PARNU ESTONIA                -17 
 72  101 POL 10059584151       #WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE       -19 
 73   95 POL 10064291681       #KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST    -21 
 74   59 POL 10054618660      l#BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK    -22 
 75   85 POL 10082455943       #SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR    -23 
 76    7 POL 10084233871      l#KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO    -23 
 77  107 POL 10091274657    M l#WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY               -27 
 78   58 POL 10054613307      l SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK    -27 
 79  110 POL 10062955105      l#CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"         -28 
 80   66 POL 10065510750       #WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                   -28 
 81    3 POL 10092770679    M l#GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS bbc CZAJA        -29 
 82   52 EST 10075559344        KARDO KOIV     Kevin      CFC ESTONIA                  -30 
 83   73 POL 10055209754      l KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE            -33 
 84   22 POL 10059184633      l GOŁĘBIEWSKI    Mikołaj    UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C    -34 
 85   19 UKR 10089600294      l#HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -35 
 86   91 POL 10083072308      l RADOSZ         MaksymilianKS SPOŁEM ŁÓDŻ               -37 
 87   20 UKR 10090413074      l#TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -42 

 

Klasyfikacja drużynowa na 3 etapie 
  1 CANNIBAL TEAM              5 34 42       
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  5 34 42       
  3 KS SPOŁEM ŁÓDŻ             5 34 42       
  4 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   5 34 42       
  5 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  5 35 33      0 00 51 
  6 WLKS KRAKUS bbc CZAJA      5 35 33      0 00 51 
  7 KTK KALISZ                 5 35 53      0 01 11 
  8 UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   5 36 02      0 01 20 
  9 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  5 36 02      0 01 20 
 10 CFC ESTONIA                5 36 29      0 01 47 
 11 UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  5 36 29      0 01 47 
 12 CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  5 37 49      0 03 07 
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Klasyfikacja drużynowa po 3 etapie 
  1 CANNIBAL TEAM             11 57 37      0 00 00 
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 11 57 50      0 00 13 
  3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  11 58 26      0 00 49 
  4 KS SPOŁEM ŁÓDŻ            11 59 54      0 02 17 
  5 WLKS KRAKUS bbc CZAJA     12 00 07      0 02 30 
  6 KTK KALISZ                12 00 35      0 02 58 
  7 MKS LEWART AGS LUBARTÓW   12 01 14      0 03 37 
  8 CFC ESTONIA               12 01 37      0 04 00 
  9 UKS MOTO JELCZ LASKOWICE  12 01 52      0 04 15 
 10 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 12 01 53      0 04 16 
 11 UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C 12 02 34      0 04 57 
 12 CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 12 05 48      0 08 11 
 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 4 etapie 
  1 T-12 TARTU ESTONIA             
  2 T- 8 CANNIBAL TEAM             
  3 T- 9 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  
  4 T-21 CC CHEVINGY               
  5 T-14 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 
  6 T- 3 KS SPOŁEM ŁÓDŻ            
  7 T-15 UKS AVATAR                
  8 T-22 ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE 
  9 T- 1 WLKS KRAKUS bbc CZAJA     
 10 T- 4 MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO 
 11 T-18 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 
 12 T-11 CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 
 13 T-10 UKS MOTO JELCZ LASKOWICE  
 14 T-16 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ 
 15 T- 7 LITWA - LITHUANIAN 1      
 16 T- 2 LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 
 17 T-20 GRUPA KOLARSKA GLIWICE    
 18 T- 5 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
 19 T-19 LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      
 20 T-17 GKK OPTY-MAZOWSZE         
 21 T-13 STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 
 22 T-24 UKS SOKÓŁ KĘTY            
 23 T-25 MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO 
 24 T-23 LUKS TRÓJKA PIASECZNO     
 25 T- 6 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 
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LIDERZY WSZYSTKICH KLASYFIKACJI na 4 etapie 

 Lider indywidualny  Koszulka żółta  Sponsor – Bike-RS Mieczysław Poręba        
 
   53 10075223076 EST    MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA                

   
 

Klasyfikacja punktowa  Koszulka zielona  Sponsor- KORAL 
        
  Koszulkę posiada 
 1  53 10075223076    EST  MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA              
W koszulce pojedzie 

     55 10076501658    EST #PAJUR          Romet      CFC ESTONIA              

 

Klasyfikacja górska  Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka 
 
 76    10036591212    VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM               

 
 

Klasyfikacja aktywnych  Koszulka czarna   Sponsor – RASO                                                                                                                         
  
 
24    10059390757    KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ    

 

 

Klasyfikacja najlepszy zawodnik z MAŁOPOLSKI               
Koszulka różowa Sponsor – WAHOO PRO BIKES Paweł Międzybrodzki 

 
 6 10054529542 POLl M CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA       

 

Klasyfikacja awansujących Koszulka biała  Sponsor – Hotel Dobczyce 
 78 CZE 10056008184       #SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM                 

 
  

 

Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2004                                                                           
Koszulka błękitna Sponsor – SKALNEX Jan SĘDZIK 

 Koszulkę posiada: 
 78 10056008184 CZE #  SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              
 

W koszulce pojedzie 
   40 10034997883 LUX #  KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY              
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